

# Nyhedsbrev maj 2020.

## **Generalforsamlingen 25. august**

Generalforsamlingen er igen udsat. Denne gang håber vi at kunne gennemføre den 25. august. Der vil blive udsendt en ny indkaldelse, så dette er blot et foreløbig varsel.

**Man bedes beholde den adgangsgang formular/fuldmagtsformular som allerede er udsendt, da den også vil gælde ved den udskudte generalforsamling.**

## **Svømmebassiner.**

Vore bassiner er klar til åbning, men desværre må vi ikke åbne dem. Vi er i dialog med de relevante myndigheder og andre, der er i samme situation som os. Der tales om en mulig dato for åbning 13. juni, men det er fortsat ikke bekræftet. Vi giver naturligvis besked, så snart vi kan åbne.

## **Udestuer**

Så er vi nået op på 38 tilmeldte udestuer (ud over de oprindelige 12), men det er fortsat muligt at tilmelde sin udestue til kontoret. Så vidt vi kan vurdere, er der omkring 40 udestuer, som ikke er registreret. Hvis man er i tvivl, om ens udestue er registreret, så kontakt blot forretningsføreren.

Det er i grundejerens egen interesse at få meldt til, da der ellers ikke er forsikringsdækning på udestuen. Hvis der opstår en skade i udestuen, og skaden breder sig til resten af huset (f.eks. i tilfælde af brand) vil manglende forsikring blive betragtet som en underforsikring, som med en ejendomsverdi på små 3 mkr. vil betyde en dækning, der nedsættes med omkring 350 tkr.

## **Opgradering af varmemålere**

Så er vi igennem med opgradering af varmemålerne, og vi har desuden fået udtaget dem, som vi er lovmæssigt forpligtet til at sende til kalibrering. Så nu har I fred for os et stykke tid.

## **Forsøg med fast aflæsning af varmemålere**

Vores forsøg sammen med Lillerød Vandværk om fast aflæsning af varmemålerne er nu kommet så langt, at de to antenner er monteret på skorstenen. Den ene sidder helt oppe på toppen i 39 meters højde og den anden omkring 28 m oppe. Næste del af forsøget vil vise, om vi kan få aflæst alle målere med denne metode.

## **Legepladser**

Man siger, at der ikke er noget, der er så skidt, at det ikke er godt for noget. Det gælder også hjemsendelse i forbindelse med Covid-19. Der har nemlig været tid til store renoveringsprojekter på flere af legepladserne – bl.a. L Øst og P Øst. Det er dejligt at se den indsats, som der fortsat bliver ydet af frivillig arbejdskraft og de fine resultater, som kommer ud af det.